HAKİMİYYE
(~f)

Hakimet-Tir mizi'ye
(ö. 320/ 932)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. HAKiM et -TiRMiZi).

HAKK
(bk. HAK).

HAKKA SÜRESİ
( 4.9Go.Jf c;),.....)

Kur'an-ı Kerim'in
altmış dokuzuncu suresi.

.J

.J

.J

Mekke döneminin ilk yıllarında nazil
olmuştur. Elli iki ayettir. Hisıla*sı ( , J , ö

ı.. , .:.ı , (' ) harfleridir.